



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Walter Immobilien Denmark ApS

Torvegade 6, 6330 Padborg

Company reg. no. 41 25 53 31

Annual report

1 April 2022 - 31 March 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 1 September 2023.

Underscrieben 

Manfred Fichtinger
Chairman of the meeting

Manfred Fichtinger

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146,940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Freigegeben 

Peter Gilly

CVR-nr. 18 06 16 35 · Medlem af RevisorGruppen Danmark

Freigegeben 

Karl Eber

Contents

| | <u>Page</u> |
|--|--------------------|
| Reports | |
| Management's statement | 1 |
| Independent auditor's report | 2 |
| Management's review | |
| Company information | 5 |
| Management's review | 6 |
| Financial statements 1 April 2022 - 31 March 2023 | |
| Accounting policies | 7 |
| Income statement | 11 |
| Balance sheet | 12 |
| Notes | 14 |

Company information

| | |
|------------------------|--|
| The company | Walter Immobilien Denmark ApS Torvegade 6 6330 Padborg |
| | Company reg. no. 41 25 53 31 Financial year: 1 April - 31 March |
| Executive board | Manfred Fichtinger Günther Leitgeb Martin Senoner |
| Auditors | Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg |
| Parent company | Walter Immobilien GmbH |

Management's review

The principal activities of the company

The principal activities are the acquisition, and rental out real estates in Europe, especially in Denmark.

Development in activities and financial matters

The income after tax totals DKK 49.196 against T.DKK -1.148 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Equity per March 31, 2023 amounts to DKK 64.520.433.

Income statement 1 April - 31 March

Amounts concerning 2022/23: DKK.

Amounts concerning 2021/22: DKK thousand.

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|----------------|----------------|
| Gross profit | 868.197 | -582 |
| Depreciation and impairment of property, land, and equipment | -689.443 | -57 |
| Operating profit | 178.754 | -639 |
| Other financial income | 478 | 0 |
| 1 Other financial expenses | -59.601 | -15 |
| Pre-tax net profit or loss | 119.631 | -654 |
| Tax on net profit or loss for the year | -70.435 | -494 |
| Net profit or loss for the year | 49.196 | -1.148 |
| Proposed distribution of net profit: | | |
| Transferred to retained earnings | 49.196 | 0 |
| Allocated from retained earnings | 0 | -1.148 |
| Total allocations and transfers | 49.196 | -1.148 |

Balance sheet at 31 March

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

| Assets | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--------------------------------------|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Non-current assets | | | |
| Land and buildings | | 70.494.032 | 70.972 |
| Total property, plant, and equipment | | <u>70.494.032</u> | <u>70.972</u> |
| Total non-current assets | | <u>70.494.032</u> | <u>70.972</u> |
| Current assets | | | |
| Trade receivables | | 150.838 | 95 |
| Other receivables | | 66.227 | 342 |
| Prepayments | | 0 | 42 |
| Total receivables | | <u>217.065</u> | <u>479</u> |
| Cash on hand and demand deposits | | <u>1.089.406</u> | <u>819</u> |
| Total current assets | | <u>1.306.471</u> | <u>1.298</u> |
| Total assets | | <u>71.800.503</u> | <u>72.270</u> |

Balance sheet at 31 March

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-------------------|---------------|
| Equity and liabilities | | |
| Equity | | |
| Contributed capital | 40.000 | 40 |
| Retained earnings | 64.480.433 | 64.431 |
| Total equity | 64.520.433 | 64.471 |
| Provisions | | |
| Provisions for deferred tax | 566.633 | 496 |
| Total provisions | 566.633 | 496 |
| Liabilities other than provisions | | |
| Deposits | 679.199 | 333 |
| Payables to group enterprises | 0 | 6.551 |
| Total long term liabilities other than provisions | 679.199 | 6.884 |
| Current portion of long term liabilities | 5.270.338 | 0 |
| Deferred income | 497.884 | 333 |
| Trade payables | 81.618 | 0 |
| Other payables | 184.398 | 86 |
| Total short term liabilities other than provisions | 6.034.238 | 419 |
| Total liabilities other than provisions | 6.713.437 | 7.303 |
| Total equity and liabilities | 71.800.503 | 72.270 |

2 Contingencies

Notes

Amounts concerning 2022/23: DKK.

Amounts concerning 2021/22: DKK thousand.

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|------------------------------------|----------------------|------------------|
| 1. Other financial expenses | | |
| Financial costs, group enterprises | 59.601 | 0 |
| Other financial costs | <u>0</u> | <u>15</u> |
| | <u>59.601</u> | <u>15</u> |

2. Contingencies

Joint taxation

With Containex Immobilien Denmark ApS, company reg. no 43285610 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The total tax payable under the joint taxation scheme total can be found in the annual report for det administration company.